testo 830-T1
testo 830-S1
红外测温仪
附件 订货号
适用于所有的830系列
粘胶带，用于反光表面(10米每卷，宽25mm)，
E=0.95,耐温+250℃
皮革仪器套，带挂绳
9V可充电电池
充电器，可为0515 0025电池充电
ISO标定证书/温度，红外温度仪，
标定点：+60℃；+120℃；+180℃
ISO标定证书/温度，空气/浸入式探头，标定点：+60℃
适用于830-T2/T4
ISO标定证书/温度，空气/浸入式探头，
标定点：-19℃；0℃；+60℃
ISO标定证书/温度，表面温度探头，
标定点：+60℃；+120℃；+180℃
ISO标定证书/温度，空气/浸入式探头，
标定点：0℃；+150℃；+300℃
(只适用于浸入式/插入式探头 0602 2693)
0554 0051
0516 8302
0515 0025
0554 0025
0520 0002
0520 0071
0520 0063
0520 0001
0520 0021
探头类型
量程
testo 830-S1 testo 830-T1 testo 830-T2 testo 830-T4
红外
红外
K型热电偶
-30 ~ +350℃
K型热电偶 -
精度(±1数位)
±1.5℃或1.5%测量值(+0.1 ~ +350℃)
±2℃或±2%测量值(-30 ~ 0℃)
-
分辨力 0.1℃
测量频次
红外 0.5s
K型热电偶 -
光谱范围 8 ~ 14μm
激光瞄准 1点激光瞄准
距离系数比 10 : 1
发射率 0.1 ~ 1.0 可调
-30 ~ +400℃
-
±1.5℃或1.5%测量值(+0.1 ~ +400℃)
±2℃或±2%测量值(-30 ~ 0℃)
-
0.1℃
0.5s
-
8 ~ 14μm
1点激光瞄准
10 : 1
0.1 ~ 1.0 可调
-30 ~ +400℃
-50 ~ +500℃
±1.5℃或1.5%测量值(+0.1 ~ +400℃)
±2℃或±2%测量值(-30 ~ 0℃)
±0.5℃ +0.5%测量值
0.1℃
0.5s
1.75s
8 ~ 14μm
2点激光瞄准
12 : 1
0.1 ~ 1.0 可调